Fiche technique

S 10D -7G - KS - 65 Outils de dispersion

Plastic dispersing element, @ 7 mm, 24 Pc
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Apporter des modifications techniques

Données techniques
Capacité traitée (H20) min. [I]
Capacité traitée (H20) max. [I]
Diamétre du sator [mm]

Diamétre du rotor [mm]

Vitesse périphérique [m/s]
Profondeur d'immersion min. [mm]
Profondeur d'immersion max. [mm]
Longueur totale [mm]

Matériel en contact avec le produit
Température de travail max. [°C]
Méthodes de stérilisation

Ident. N°.

0.001

0.020

7

4.8

7.5

20

45

65
Polycarbonate (PC), Polysulfone (PSU)
100
autoclavable
0020002076



